@*.&rá"r* O9ffi-*rfr"l * dA*
Processo no tls.

?e G2),1

JURÍDICO

ATA DE ABERTURA
coNvITE N' 034/2011

OBJETO: Locação de 0l (um) equipameúo tipo caminhão basculante, mm capacidade pra 6m .

com motorisê para realização de diversos serviços de transpoÍte do maleriais, dentro do Mrmrcípio-
para atendimento dos departamentos mmicipais, durante o período de maio à dezembro de 2011,
devendo cumpú 08 (oito) hmas dirí'rias de segunda à sexa fura

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e onze, âs 10:00 horas, no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de llha Conprid4 localizada na Avenida Beira Mar, n" I1.000 -
Ba.lneário Msu R€cantq neste Municipio de Ilha Comprid4 Estado de São Paulq foram
apÍesentadoo os envelopes contsÍrdo as pÍopostas, do Ccmúte em refeÉmia, dos proponeirtes:

A _ MAURO APARECIDO FELIX DE ARAÚJO
B - LAUDINEI FRANCO
C _ SEBASTIÃO TTLD( DE ARAÚJO
D - DT]RVAL MARIETTO I\ETO
Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que o(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e qualúcada(s)
para fomecer o objao desta Licitação, dentro das especificações da Carta Corvite e o(s) mesmo(s)
apresentou(aram) a(s) seguinte(s) propo§ta(s):
MAURO ÀPARECIDO rELIX DE ARAÚJO......................... .........RS 4.(m,00
LAUDINEI FR4NCO.................... .........................R1§ nonono
SEBASTIÃO FELIX DE ARAÚJO -.---..............Í{§ 4.Sm,00
DURVAL MARIETTO NETO...- ..........................Rr§5.m0,m
Utrlizando-se para avaliação d(s) proposta(s), o critrrio de menor preçq resolveu este

DepaÍamento declarar vencedoa a empresa:

MAURO APARECIIX) FELIX DE ARAÚJO

Nada mais paÍa constaÍ da presente ata, assinam a mesma, o representante do Departamento de

Cornpras o Presidente da Comissâo Permanente d€ Licitaçõ€s e os proponentÊs, presente a sessão de
abertura e julgamento das propostás.

OBS:

Empresa: SEBASTIÃ0 FELIX DE ARAÚJO

Empresa: LAUDINEI FRANCO

Empresa: D RIETTO NETO

Empresa: URO LIX DE ARAUJO

Repres. mPrâs Presidente da - CPL